
会員管理システム再開時 URL 変更について	 

	 

【会員管理システム】のメンテナンス終了後、下記日時より URL を変更させていただき	 

ますので、会員の皆さまにご案内申し上げます。	 

	 

☆新 URL:https://sct.mtpro.jp/user/jstp/login	 

※ホームページのリンクを変更いたしますが、ブックマーク等から旧 URL に	 

アクセスがあった場合には、リダイレクトで新 URL に自動的に推移いたします。	 

	 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。	 

なお、作業の状況によっては停止時間が前後することがありますので、あらかじめご了承	 

いただけますようお願い申し上げます。	 

	 

【変更日時】	 

5 月 28 日（月）11：00 再開時より（予定）	 


